



ASICASADesign
www.asicasa-design.ro

www.asicasa-design.ro

PRICE LIST									
(Decorative Sconce)									
PRODUCT CODE	DIMENSIONS				UNIT			PRICE	RON
AP-01	150	x	180	mm.	Pcs			3.00 €	15.00 lei
AP-02	150	x	180	mm.	Pcs			3.00 €	15.00 lei
AP-03	150	x	180	mm.	Pcs			3.00 €	15.00 lei
AP-04	160	x	200	mm.	Pcs			4.00 €	20.00 lei
AP-05	175	x	180	mm.	Pcs			4.00 €	20.00 lei
AP-06	180	x	180	mm.	Pcs			4.20 €	21.00 lei
AP-07	180	x	185	mm.	Pcs			4.20 €	21.00 lei
AP-08	180	x	185	mm.	Pcs			4.30 €	21.50 lei
AP-09	180	x	185	mm.	Pcs			3.50 €	17.50 lei
AP-10	200	x	200	mm.	Pcs			3.50 €	17.50 lei
AP-11	200	x	200	mm.	Pcs			4.30 €	21.50 lei
AP-12	300	x	200	mm.	Pcs			4.00 €	20.00 lei

AP-13	300	x	200	mm.	Pcs			5.50 €	27.50 lei
(Key Stone)									- lei
PRODUCT CODE	DIMENSIONS				UNIT				- lei
KT-01	200	x	200	mm.	Pcs			4.30 €	21.50 lei
KT-02	200	x	200	mm.	Pcs			4.30 €	21.50 lei
KT-03	200	x	200	mm.	Pcs			4.20 €	21.00 lei
KT-04	200	x	200	mm.	Pcs			4.90 €	24.50 lei
KT-05	200	x	200	mm.	Pcs			4.90 €	24.50 lei
(Window Sill)									- lei
PRODUCT CODE	DIMENSIONS				UNIT				- lei
DS-01	2000	x	110	x	50	mm.	Meter	2.35 €	11.75 lei
DS-02	2000	x	120	x	40	mm.	Meter	2.35 €	11.75 lei
DS-03	2000	x	120	x	45	mm.	Meter	2.40 €	12.00 lei
DS-04	2000	x	120	x	50	mm.	Meter	2.50 €	12.50 lei
DS-05	2000	x	120	x	50	mm.	Meter	2.90 €	14.50 lei
DS-06	2000	x	120	x	50	mm.	Meter	2.65 €	13.25 lei
DS-07	2000	x	140	x	40	mm.	Meter	2.85 €	14.25 lei
DS-08	2000	x	140	x	40	mm.	Meter	2.60 €	13.00 lei
DS-09	2000	x	140	x	55	mm.	Meter	3.40 €	17.00 lei
DS-10	2000	x	140	x	55	mm.	Meter	3.30 €	16.50 lei
(Decorative Building Belt)									- lei
PRODUCT CODE	DIMENSIONS				UNIT				- lei

DKS-01	2000	x	230	x	85	mm.	Meter	32.00 €	160 lei
DKS-02	2000	x	300	x	190	mm.	Meter	33.00 €	165 lei
DKS-03	2000	x	300	x	65	mm.	Meter	33.00 €	165 lei
DKS-04	2000	x	300	x	75	mm.	Meter	33.00 €	165 lei
DKS-05	2000	x	390	x	150	mm.	Meter	40.00 €	200 lei
DKS-06	2000	x	490	x	120	mm.	Meter	45.00 €	225 lei
(Wall Coping)									
PRODUCT CODE	DIMENSIONS						UNIT		
HP-01	2000	x	290	x	100	mm.	Meter	15.00 €	75.00 lei
HP-02	2000	x	300	x	175	mm.	Meter	17.10 €	85.50 lei
HP-03	2000	x	350	x	170	mm.	Meter	20.00 €	100 lei
HP-04	2000	x	290	x	90	mm.	Meter	13.30	66.50 lei
(Corner Profile)									
PRODUCT CODE	DIMENSIONS						UNIT		
Köşe-01	140	x	140	x	30	mm.	Meter	6.40 €	32.00 lei
Köşe-02	80	x	80	x	20	mm.	Meter	3.25 €	16.25 lei
Köşe-02	100	x	100	x	25	mm.	Meter	3.60 €	18.00 lei
Köşe-02	120	x	120	x	25	mm.	Meter	4.25 €	21.25 lei
Köşe-03	160	x	160	x	30	mm.	Meter	7.45 €	37.25 lei
Köşe-04	200	x	200	x	30	mm.	Meter	9.20 €	46.00 lei
Köşe-05	240	x	240	x	30	mm.	Meter	13.00 €	65.00 lei
Köşe-06	240	x	240	x	30	mm.	Meter	13.00 €	65.00 lei

Köşe-07	240	x	240	x	40	mm.	Meter	14.20	71.00 lei
Köşe-08	240	x	150	x	30	mm.	Meter	14.00 €	70.00 lei

(Joint Profile)									
PRODUCT CODE	DIMENSIONS						UNIT		
FC-01	2000	x	100	x	30	mm.	Meter	2.20 €	11.00 lei
FC-01	2000	x	100	x	40	mm.	Meter	2.40 €	12.00 lei
FC-01	2000	x	100	x	50	mm.	Meter	2.50 €	12.50 lei
FC-02	2000	x	100	x	30	mm.	Meter	2.20 €	11.00 lei
FC-02	2000	x	100	x	40	mm.	Meter	2.40 €	12.00 lei
FC-02	2000	x	100	x	50	mm.	Meter	2.50 €	12.50 lei
FC-03	2000	x	100	x	30	mm.	Meter	2.20 €	11.00 lei
FC-03	2000	x	100	x	40	mm.	Meter	2.40 €	12.00 lei
FC-03	2000	x	100	x	50	mm.	Meter	2.50 €	12.50 lei
FC-04	2000	x	100	x	30	mm.	Meter	2.20 €	11.00 lei
FC-04	2000	x	100	x	40	mm.	Meter	2.40 €	12.00 lei
FC-04	2000	x	100	x	50	mm.	Meter	2.50 €	12.50 lei
FC-05	2000	x	400	x	30	mm.	Meter	5.80 €	29.00 lei
FC-05	2000	x	400	x	40	mm.	Meter	6.20 €	31.00 lei
FC-05	2000	x	400	x	50	mm.	Meter	7.00 €	35.00 lei
(Building Belt)									
PRODUCT CODE	DIMENSIONS						UNIT		
KS-01	2000	x	185	x	65	mm.	Meter	4.50 €	22.50 lei
KS-02	2000	x	190	x	50	mm.	Meter	4.90 €	24.50 lei
KS-03	2000	x	190	x	45	mm.	Meter	4.50 €	22.50 lei

KS-04	2000	x	190	x	50	mm.	Meter	4.75 €	23.75 lei
KS-05	2000	x	190	x	50	mm.	Meter	4.15 €	20.75 lei
KS-06	2000	x	190	x	70	mm.	Meter	4.50 €	22.50 lei
KS-07	2000	x	190	x	100	mm.	Meter	6.00 €	30.00 lei
KS-08	2000	x	190	x	100	mm.	Meter	6.00 €	30.00 lei
KS-09	2000	x	190	x	100	mm.	Meter	6.20 €	31.00 lei
KS-10	2000	x	190	x	115	mm.	Meter	6.20 €	31.00 lei
KS-11	2000	x	190	x	115	mm.	Meter	6.20 €	31.00 lei
KS-12	2000	x	190	x	115	mm.	Meter	6.20 €	31.00 lei
KS-13	2000	x	195	x	75	mm.	Meter	6.20 €	31.00 lei
KS-14	2000	x	200	x	90	mm.	Meter	6.00 €	30.00 lei
KS-15	2000	x	230	x	55	mm.	Meter	6.00 €	30.00 lei
KS-16	2000	x	230	x	60	mm.	Meter	6.40 €	32.00 lei
KS-17	2000	x	230	x	65	mm.	Meter	6.00 €	30.00 lei
KS-18	2000	x	230	x	65	mm.	Meter	6.00 €	30.00 lei
KS-19	2000	x	230	x	65	mm.	Meter	6.00 €	30.00 lei
KS-20	2000	x	230	x	70	mm.	Meter	6.20 €	31.00 lei
KS-21	2000	x	230	x	70	mm.	Meter	6.10 €	30.50 lei
KS-22	2000	x	230	x	80	mm.	Meter	6.50 €	32.50 lei
KS-23	2000	x	230	x	80	mm.	Meter	6.50 €	32.50 lei
KS-24	2000	x	230	x	90	mm.	Meter	7.00 €	35.00 lei
KS-25	2000	x	230	x	115	mm.	Meter	8.30 €	41.50 lei

KS-26	2000	x	290	x	65	mm.	Meter	8.00 €	40.00 lei
KS-27	2000	x	290	x	65	mm.	Meter	7.50 €	37.50 lei
KS-28	2000	x	290	x	70	mm.	Meter	7.00 €	35.00 lei
KS-29	2000	x	290	x	85	mm.	Meter	8.50 €	42.50 lei
KS-30	2000	x	290	x	95	mm.	Meter	9.00 €	45.00 lei
KS-31	2000	x	300	x	90	mm.	Meter	12.00 €	60.00 lei
KS-32	2000	x	325	x	170	mm.	Meter	14.00 €	70.00 lei
(Buttress & Console)									
PRODUCT CODE	DIMENSIONS						UNIT		
PY-01	825	x	322	x	140	mm.	Pcs	17.00 €	85.00 lei
PY-02	485	x	330	x	140	mm.	Pcs	9.00 €	45.00 lei
PY-03	315	x	360	x	140	mm.	Pcs	12.00 €	60.00 lei
PY-04	315	x	360	x	140	mm.	Pcs	12.00 €	60.00 lei
PY-05	200	x	375	x	140	mm.	Pcs	12.00 €	60.00 lei
PY-06	450	x	450	x	140	mm.	Pcs	16.50 €	82.50 lei
PY-07	450	x	450	x	140	mm.	Pcs	16.50 €	82.50 lei
PY-08	365	x	540	x	140	mm.	Pcs	24.00 €	120 lei
PY-09	190	x	590	x	140	mm.	Pcs	12.00 €	60.00 lei
PY-10	300	x	590	x	140	mm.	Pcs	13.00 €	65.00 lei
PY-11	400	x	590	x	120	mm.	Pcs	16.50 €	82.50 lei
PY-12	600	x	645	x	140	mm.	Pcs	28.00 €	140 lei
PY-13	300	x	700	x	140	mm.	Pcs	35.00 €	165 lei

<i>PY-14</i>	300	x	700	x	140	mm.	<i>Pcs</i>	35.00 €	165 lei
<i>PY-15</i>	300	x	700	x	140	mm.	<i>Pcs</i>	35.00 €	165 lei
<i>PY-16</i>	300	x	700	x	140	mm.	<i>Pcs</i>	35.00 €	165 lei

(Window Jamb)									
PRODUCT CODE	DIMENSIONS						UNIT		
PS-01	2000	x	100	x	40	mm.	Meter	3.00 €	15.00 lei
PS-02	2000	x	100	x	40	mm.	Meter	3.50 €	17.50 lei
PS-03	2000	x	100	x	40	mm.	Meter	3.50 €	17.50 lei
PS-04	2000	x	100	x	60	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei
PS-05	2000	x	120	x	30	mm.	Meter	3.70 €	18.50 lei
PS-06	2000	x	120	x	45	mm.	Meter	3.80 €	19.00 lei
PS-07	2000	x	120	x	60	mm.	Meter	4.25 €	21.25 lei
PS-08	2000	x	125	x	30	mm.	Meter	3.75 €	18.75 lei
PS-09	2000	x	130	x	30	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei
PS-10	2000	x	130	x	30	mm.	Meter	3.75 €	18.75 lei
PS-11	2000	x	130	x	35	mm.	Meter	3.90 €	19.50 lei
PS-12	2000	x	130	x	35	mm.	Meter	3.92 €	19.60 lei
PS-13	2000	x	130	x	40	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei
PS-14	2000	x	130	x	40	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei
PS-15	2000	x	130	x	60	mm.	Meter	4.50 €	22.50 lei
PS-16	2000	x	135	x	45	mm.	Meter	3.50 €	17.50 lei
PS-17	2000	x	135	x	50	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei
PS-18	2000	x	140	x	30	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei
PS-19	2000	x	140	x	30	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei
PS-20	2000	x	140	x	30	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei

PS-21	2000	x	140	x	30	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-22	2000	x	140	x	35	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-23	2000	x	140	x	35	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-24	2000	x	140	x	35	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-25	2000	x	140	x	35	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-26	2000	x	140	x	40	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-27	2000	x	140	x	40	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-28	2000	x	140	x	40	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-29	2000	x	140	x	40	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-30	2000	x	140	x	40	mm.	Meter	4.25 €	21.25 lei	
PS-31	2000	x	140	x	45	mm.	Meter	4.25 €	21.25 lei	
PS-32	2000	x	140	x	40	mm.	Meter	4.50 €	22.50 lei	
PS-33	2000	x	140	x	50	mm.	Meter	4.62 €	23.10 lei	
PS-34	2000	x	140	x	70	mm.	Meter	5.60 €	28.00 lei	
PS-35	2000	x	150	x	45	mm.	Meter	4.00 €	20.00 lei	
PS-36	2000	x	150	x	50	mm.	Meter	4.50 €	22.50 lei	
(Column)										
PRODUCT CODE		DIMENSIONS					UNIT			
SÜTUN-01 (200 mm)	2000	x	200	x	100	mm.	Meter	10.00 €	50.00 lei	
SÜTUN-01 (250 mm)	2000	x	250	x	125	mm.	Meter	13.00 €	65.00 lei	
SÜTUN-01 (300 mm)	2000	x	300	x	150	mm.	Meter	16.00 €	80.00 lei	
(Column - Base & Cap)										

PRODUCT CODE	DIMENSIONS						UNIT		
ST-01 (200 mm)							Pcs	25.00 €	125 lei
ST-01 (250 mm)							Pcs	35.00 €	165 lei
ST-01 (300 mm)							Pcs	45.00 €	225 lei
(Facade Cladding)									
PRODUCT CODE	DIMENSIONS						UNIT		
MP-1	600	x	2000	x	30	mm.	M2	12.00 €	60.00 lei
MP-1	600	x	2000	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-1	600	x	2000	x	50	mm.	M2	18.00 €	90.00 lei
MP-2	600	x	2000	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-3	600	x	2000	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-4	500	x	2000	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-5	500	x	2000	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-6	500	x	2000	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-7	600	x	1200	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-8	500	x	1200	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-9	500	x	1200	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-10	500	x	1200	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-11	550	x	1350	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-12	500	x	2000	x	30	mm.	M2	12.00 €	60.00 lei
MP-12	500	x	2000	x	40	mm.	M2	15.00 €	75.00 lei
MP-12	500	x	2000	x	50	mm.	M2	18.00 €	90.00 lei

Preturile FARA TVA sunt stabilite doar pentru orasul Constanta. Pentru comenzile din alte orase se aplica taxa de livrare in functie de distanta .